
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧЙХИНСКОГО РАЙОНА
а л т а й с к о г о  к р а я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. В о п н у ха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района:
Артюшкина Александра Алексеевича, водителя на вывозке леса 

общества с ограниченной ответственностью «Евдокия», за многолетний 
добросовестный труд;

Фадина Александра Николаевича, инженера по безопасности движения 
общества с ограниченной ответственностью «Евдокия» за многолетний 
добросовестный труд;

Швецову Ирину Ивановну, медицинскую сестру участковую 
поликлиники краевого государственного бюджетного ;• ччеждения
здравоохранения «Волчихинская центральная районная больница», за 
многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения.

И.О. главы района А.И. Авцинов


